ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в приложение
к постановлению администрации города от 20.05.2024 №385 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения "Управление лесопаркового хозяйства города Нижневартовска"

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая заключение эксперта общества с ограниченной ответственностью "Региональное агентство по охране труда" по результатам специальной оценки условий труда в муниципальном бюджетном учреждении "Управление лесопаркового хозяйства города Нижневартовска" от 18.06.2024 №264/24-1:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 20.05.2024 №385 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения "Управление лесопаркового хозяйства города Нижневартовска":
-  пункт 3.2 раздела III дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
" - мастер участка.".

   2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования                                и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29.07.2024.

Исполняющий обязанности
главы города								           И.Н. Мурашко